

ARRENDAMIENTO

# AS

 SERVICIO

## Anser Arrendamiento y Servicio

 PROP. VICTOR ENRIQUE ONTIVEROS DELGADO  
 R.F.C. OIUV-641223-EW4 · CURP. OIUV641223HCLNLC08  
 REPUBLICA DE HAITI #1016 · COL. GUADALUPE · C.P. 25750 · MONCLOVA, COAH.  
 TEL S. (866) 634-0992 Y 642-6775

OP-SF-087/14

**Cliente**

PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MONCLOVA

 ZARAGOZA 332  
 ZONA CENTRO, MONCLOVA COAHUILA  
 MONCLOVA, COAHUILA CP: 25700  
 RFC: PMM850101RA4
**Factura**

Fecha	Folio
30/oct/2014 13:46:08	VO179

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
	CONTADO	VICTOR	

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Desccto.	Importe
	SERVICIOS GENERALES OBRA No. OP-14-087 CONTRATO No. OP-SF-087/2014 ESTIMACION 6 Y FINIQUITO REFERENTE A: PAVIMENTACION ASFALTICA Y CORDON CU NETA EN CALLE TEZOSOMOC ENTRE CALLES 1° Y 8° EN CO L. CD. DEPORTIVA	LOTE	1	170,462.81		170,462.81
	ESTA ESTIMACION			\$ 171,497.71		
	16 % I.V.A.			27,439.63		
	SUBTOTAL			198,937.34		
	DEDUCCIONES					
	5 AL MILLAR I.V.C.			857.49		
	2 AL MILLAR I.C.I.C.			343.00		
	TOTAL ESTA ESTIMACION			\$ 197,736.86		

**Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:**
 [11.0]305688BBC-9E94-D843-B543-07000B4F727A[2014-10-30T13:58:15]Zj5/gBc30rJJdYnbivVUMR1Qrp7ny3XIWgS17S7BNuKWIPKE8676ldkfwz8ABJWSPHBvxPeK7DPXB/v/KYQjrZ  
 aUsZPW7gkiCLwmhPaIKZxAToOrTdd9HohRM/ltKXUXbnta9Ba+pXev81ieNyrbK2qMMUu3VFnybGARYnU=100001000000200011997I
**Sello digital del CFDI:**
 Zj5/gBc30rJJdYnbivVUMR1Qrp7ny3XIWgS17S7BNuKWIPKE8676ldkfwz8ABJWSPHBvxPeK7DPXB/v/KYQjrZaUsZPW7gkiCLwmhPaIKZxAToOrTdd9HohRM/ltKXUXbnta9Ba+pXev81ie  
 NyrbK2qMMUu3VFnybGARYnU=
**Sello digital del SAT:**
 X5NfLmy5/ZHzlHkpB68ytlMLHOFqZDEsJmJtjv+vm2EliyKCOLAFOP1Rw5T20t07KY8YHmVMKgmGjSxpdUzjX4HYVSFFSaZZt6G98oFGf6zFJnB/JU61dVUvGfJKfttQBISFLBAG+F/pywQJF3C  
 iW/dfaljeJeaCB8G3DkpEU=

OAK-TREE SAFETY



(Ciento noventa y siete mil setecientos treinta y seis pesos 86/100 m.n.)

Subtotal	170,462.81
IVA 16%	27,274.05
Total	197,736.86

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Régimen fiscal emisor: Régimen personas físicas actividad empresarial y profesional

Folio del SAT: 305688BBC-9E94-D843-B543-07000B4F727A Fecha de certificación: 30/oct/2014 13:58:15

Certificado del emisor: 00001000000203051994 Certificado del SAT: 00001000000200011997

### Cliente

PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MONCLOVA

ZARAGOZA 332

ZONA CENTRO, MONCLOVA COAHUILA

MONCLOVA, COAHUILA CP: 25700

RFC: PMM850101RA4

## Factura

Fecha	Folio
01/jul/2014 12:17:27	VO131

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
	CONTADO	VICTOR	

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Desccto.	Importe
	SERVICIOS GENERALES	LOTE	1	135,497.17		135,497.17
	OBRA No. OP-14-087					
	CONTRATO No. OP-SF-087/2014					
	ESTIMACION 5					
	REFERENTE A: PAVIMENTACION ASFALTICA Y CORDON CU					
	NETA EN CALLE TEZOMOC ENTRE CALLES 1° Y 8° EN CO					
	L. CD. DEPORTIVA					
	ESTA ESTIMACION			\$ 136,319.79		
	16 % I.V.A.			21,811.17		
	SUBTOTAL			158,130.96		
	DEDUCCIONES					
	5 AL MILLAR I.V.C.			681.60		
	2 AL MILLAR I.C.I.C.			272.64		
	TOTAL ESTA ESTIMACION			\$ 157,176.72		



### Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

[[1.0]51796EC9-1901-E441-86C7-F411E0EA9017|2014-07-01T12:18:19|KSpI9FdZ3QWu1bTGApkhzey+kjACI/FI7q87ya0ih4ihQ1g6PIQsX6BxerOYHik65NMJMjuRFu8d6173g9+mBDBS1bAK6TFL92FNIDb981KSKSIFSJsnJxfAag7gfDH2O7bjGKie0bcKrfofeW5ygG2W4CZJ392t4ggEmW1mBRQ=[00001000000200011997]]

### Sello digital del CFDI:

KSpI9FdZ3QWu1bTGApkhzey+kjACI/FI7q87ya0ih4ihQ1g6PIQsX6BxerOYHik65NMJMjuRFu8d6173g9+mBDBS1bAK6TFL92FNIDb981KSKSIFSJsnJxfAag7gfDH2O7bjGKie0bcKrfofeW5ygG2W4CZJ392t4ggEmW1mBRQ=

### Sello digital del SAT:

UuokRTxQ+f3yFAyWmgxtJMTVpbLpKqudOmcnDGX3QdepcjlybH6M2nm7YNCKISXQy0Zu6pVfb50kIC6OuyNaEQx8LfdU/YptwopA+1trtwy3OHJlqI4UZ1R9PhvOeA471xGLDx4nJKv18kH7a6O02KBf9dTC6/Tjn+vR+pMgQ=

OAK-TREE SAFETY



(Ciento cincuenta y siete mil ciento setenta y seis pesos 72/100 m.n.)

Subtotal	135,497.17
IVA 16%	21,679.55
Total	157,176.72

### Cliente

PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MONCLOVA

ZARAGOZA 332

ZONA CENTRO, MONCLOVA COAHUILA

MONCLOVA, COAHUILA CP: 25700

RFC: PMM850101RA4

## Factura

Fecha	Folio
01/jul/2014 12:15:40	VO130

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
	CONTADO	VICTOR	

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Desccto.	Importe
	SERVICIOS GENERALES	LOTE	1	135,497.17		135,497.17
	OBRA No. OP-14-087					
	CONTRATO No. OP-SF-087/2014					
	ESTIMACION 4					
	REFERENTE A: PAVIMENTACION ASFALTICA Y CORDON CU					
	NETA EN CALLE TEZOMOC ENTRE CALLES 1° Y 8° EN CO					
	L. CD. DEPORTIVA					
	ESTA ESTIMACION			\$ 136,319.79		
	16 % I.V.A.			21,811.17		
	SUBTOTAL			158,130.96		
	DEDUCCIONES					
	5 AL MILLAR I.V.C.			681.60		
	2 AL MILLAR I.C.I.C.			272..64		
	TOTAL ESTA ESTIMACION			\$ 157,176.72		



### Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

[[1.0]2CA513A1-1901-E441-8691-BCF68F79A641|2014-07-01T12:17:11|Gygvwnr9AJhJMokwUc6vw0Jd5Itt7fA6D1R+jL6KLc49JlxuVj78yJWlG52N/J+BzYlqowUFGfa53i3RsAdX/JkfnB1xDq6DeKOfThZObHK2bk0sDgvBqdVs2T+MYoQyMe3V691m9LWu/DJNdjwJd6HJMPoDKD/3ns/1SLv9g=|00001000000200011997|]

### Sello digital del CFDI:

Gygvwnr9AJhJMokwUc6vw0Jd5Itt7fA6D1R+jL6KLc49JlxuVj78yJWlG52N/J+BzYlqowUFGfa53i3RsAdX/JkfnB1xDq6DeKOfThZObHK2bk0sDgvBqdVs2T+MYoQyMe3V691m9LWu/DJNdjwJd6HJMPoDKD/3ns/1SLv9g=

### Sello digital del SAT:

fHizkbQ/pFSL+YrWVjs18D0CnGgIw9och1D5HvME+v4L1NzwxzjcxBgkzBKCVrA4o668w4328oMAUM7CFdWw51vb8zg7a4D9AMP4XrEZJpiuNZyuGyBRdvJf0HxmVy+oJ7MfVNYIC/MGSwHMic87icSicbTLIj7Yd+HSyNQ+8=

OAK-TREE

SAFETY



(Ciento cincuenta y siete mil ciento setenta y seis pesos 72/100 m.n.)

Subtotal	135,497.17
IVA 16%	21,679.55
<b>Total</b>	<b>157,176.72</b>

## Factura

**Cliente**

PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MONCLOVA

ZARAGOZA 332

ZONA CENTRO, MONCLOVA COAHUILA

MONCLOVA, COAHUILA CP: 25700

RFC: PMM850101RA4

Fecha

01/jul/2014 12:15:40

Folio

VO130

Orden de compra

Condiciones

Vendedor

Vía de embarque

CONTADO

VICTOR

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Desccto.	Importe
	SERVICIOS GENERALES	LOTE	1	135,497.17		135,497.17
	OBRA No. OP-14-087					
	CONTRATO No. OP-SF-087/2014					
	ESTIMACION 4					
	REFERENTE A: PAVIMENTACION ASFALTICA Y CORDON CU					
	NETA EN CALLE TEZOMOC ENTRE CALLES 1° Y 8° EN CO					
	L. CD. DEPORTIVA					
	ESTA ESTIMACION			\$ 136,319.79		
	16 % I.V.A.			21,811.17		
	SUBTOTAL			158,130.96		
	DEDUCCIONES					
	5 AL MILLAR I.V.C.			681.60		
	2 AL MILLAR I.C.I.C.			272..64		
	TOTAL ESTA ESTIMACION			\$ 157,176.72		


**Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:**

[[1.0]2CA513A1-1901-E441-8691-BCF68F79A641|2014-07-01T12:17:11|Gygvwnr9AJhJMOKwUc6vw0Jd5ItI7fA6D1R+JL6KLC49JlxuVj78yJWlIG52N/j+BzYIqowUfGfa53i3RsAdX/JkfnB1xDq6DekOfThZObHK2bk0sDgvBqdVs2T+MYoQyMe3V691m9LWu/DJNdjwJd6HJMPoDKD/3ns/1SLv9g=|00001000000200011997|]

**Sello digital del CFDI:**

Gygvwnr9AJhJMOKwUc6vw0Jd5ItI7fA6D1R+JL6KLC49JlxuVj78yJWlIG52N/j+BzYIqowUfGfa53i3RsAdX/JkfnB1xDq6DekOfThZObHK2bk0sDgvBqdVs2T+MYoQyMe3V691m9LWu/DJNdjwJd6HJMPoDKD/3ns/1SLv9g=

**Sello digital del SAT:**

fHlzkbQ/pFSL+YrWVjs18D0CnGgIw9och1DSHVlME+v4L1NzxwzjcxBgkzBKCvA4oa668w4328oMAUM7CFdWw51vb8zg7a4D9AMP4XrEZJpiuNZyuGyBRdvJf0HxmVy+oJ7MrVNYFC/MGSwHMlc87cSlcbTt1j7Yd+HSyNQ+8=



(Ciento cincuenta y siete mil ciento setenta y seis pesos 72/100 m.n.)

Subtotal  
IVA 16%135,497.17  
21,679.55

Total

157,176.72

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Régimen fiscal emisor: Régimen personas físicas actividad empresarial y profesional  
Folio del SAT: 2CA513A1-1901-E441-8691-BCF68F79A641 Fecha de certificación: 01/jul/2014 12:17:11  
Certificado del emisor: 00001000000203051994 Certificado del SAT: 00001000000200011997

## Anser Arrendamiento y Servicio

PROP. VICTOR ENRIQUE ONTIVEROS DELGADO

R.F.C. OI0V-641223-EW4 CLIP. OI0V641223-HCLNLC08

REPUBLICA DE HAÏTI #1016 COL. GUADALUPE C.P. 25750 MONCLOVA, COAH.

TEL. (866) 634-0992 Y 642-6775

## Cliente

PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MONCLOVA

ZARAGOZA 332

ZONA CENTRO, MONCLOVA COAHUILA

MONCLOVA, COAHUILA CP: 25700

RFC: PMM850101RA4

## Factura

Fecha

Folio

01/jul/2014 12:11:38

VO129

Orden de compra

Condiciones

Vendedor

Vía de embarque

CONTADO

VICTOR

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Desccto.	Importe
	SERVICIOS GENERALES	LOTE	1	135,497.17		135,497.17
	OBRA No. OP-14-087					
	CONTRATO No. OP-SF-087/2014					
	ESTIMACION 3					
	REFERENTE A: PAVIMENTACION ASFALTICA Y CORDON CU					
	NETA EN CALLE TEZOMOC ENTRE CALLES 1° Y 8° EN CO					
	L. CD. DEPORTIVA					
	ESTA ESTIMACION			\$ 136,319.79		
	16 % I.V.A.			21,811.17		
	SUBTOTAL			158,130.96		
	DEDUCCIONES					
	5 AL MILLAR I.V.C.			681.60		
	2 AL MILLAR I.C.I.C.			272..64		
	TOTAL ESTA ESTIMACION			\$ 157,176.72		

## Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.0|BD3EF23F-1901-E441-8614-FEB937103A48|2014-07-01T12:14:28|DsdUVCNJf+TyHUFmUp3yQSA1uqGYjv9LCX+yIgj/7nptT8L427DwEg+rMv4yhFHnyitacY60+IXFbI0jXN7mcJ1OC0NPETYjsZXTjRFRO3pnT2oQxt5EsQItinQOA+tcodZxKNMeyIXZCW+VWRmtiasIkp+AKiItrXImXBxRjk=-|00001000000200011997||

## Sello digital del CFDI:

DsdUVCNJf+TyHUFmUp3yQSA1uqGYjv9LCX+yIgj/7nptT8L427DwEg+rMv4yhFHnyitacY60+IXFbI0jXN7mcJ1OC0NPETYjsZXTjRFRO3pnT2oQxt5EsQItinQOA+tcodZxKNMeyIXZCW+VWRmtiasIkp+AKiItrXImXBxRjk=-

## Sello digital del SAT:

qUleUhxOiGBHvi7ooyzuDa0zfk7/4wl6YCgy1xGLJw//6eWRpZb7/psBYcqeP2hFzqtz2Ep09neOduUYG3NXz5ZesKIOIGf2o9ay7WvaVagZzj1aes6smFpPFh2izRDI8gvLnFDYgY+MvMTpG4YmghL4gTrdFCyPco8Xoe140=-

OAK-TREE SAFETY



(Ciento cincuenta y siete mil ciento setenta y seis pesos 72/100 m.n.)

Subtotal  
IVA 16%135,497.17  
21,679.55

Total

157,176.72

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Régimen fiscal emisor: Régimen personas físicas actividad empresarial y profesional

Folio del SAT: BD3EF23F-1901-E441-8614-FEB937103A48 Fecha de certificación: 01/jul/2014 12:14:28

Certificado del emisor: 00001000000203051994 Certificado del SAT: 00001000000200011997

**Factura**

**Cliente**  
PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MONCLOVA  
  
ZARAGOZA 332  
ZONA CENTRO, MONCLOVA COAHUILA  
MONCLOVA, COAHUILA CP: 25700  
RFC: PMM850101RA4

Fecha	Folio
20/jun/2014 14:05:50	VO125

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Via de embarque
	CONTADO	VICTOR	

Articulo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Descto.	Importe
	SERVICIOS GENERALES	LOTE	1	99,054.35		99,054.35
	OBRA No. OP-14-087					
	CONTRATO No. OP-SF-087/2014					
	ESTIMACION 2					
	REFERENTE A: PAVIMENTACION ASFALTICA Y CORDON CU					
	NETA EN CALLE TEZOZOMOC ENTRE CALLES 1° Y 8° EN CO					
	L. CD. DEPORTIVA					
	ESTA ESTIMACION			\$ 99,655.72		
	16 % I.V.A.			15,944.92		
	SUBTOTAL					115,600.64
	DEDUCCIONES					
	5 AL MILLAR I.V.C.			498.28		
	2 AL MILLAR I.C.I.C.			199.31		
	TOTAL ESTA ESTIMACION			\$ 114,903.05		



**Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:**

[|1.0|45E37A97-84F8-E341-865F-3F4D3177FF8F|2014-06-20T14:10:11|P8svEGyFG1hJEGdWBoopgWCaskKYKaCHZCFQsZjZ/RATJMtQwCFikQQ5c07X34ruan5hh6e4tMksRfH044E|Y7TkbLN5ls2NM0/T59kdauXww0hgyOCODDXLUFVmOKLXcStWUsOfyyLBPINWj3wSdrkO2F8/0xA52OyXagC1/A=|00001000000200011997|]

**Sello digital del CFDI:**

P8svEGyFG1hJEGdWBoopgWCaskKYKaCHZCFQsZjZ/RATJMtQwCFikQQ5c07X34ruan5hh6e4tMksRfH044E|Y7TkbLN5ls2NM0/T59kdauXww0hgyOCODDXLUFVmOKLXcStWUsOfyyLBPINWj3wSdrkO2F8/0xA52OyXagC1/A=

**Sello digital del SAT:**

ZQyJGItVPKKGjvaRv8KgZC+xiEHcf3fu6x1/25zo965RaNNqZsLmBuR6PqjGjG2KgZjWolyKuy/7q4azCKhyOxFMSYVIH53bfct0NbyxBdK5IC58rQwDjDjYbF4sUjZtZ7p2ldzrSjJUIInftQU4xFSZdNqZny3dCpG5UqCTdA4=

OAK-TREE SAFETY



(Ciento catorce mil novecientos tres pesos 05/100 m.n.)

Subtotal	99,054.35
IVA 16%	15,848.70
<b>Total</b>	<b>114,903.05</b>

**Factura**

**Cliente**  
PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MONCLOVA  
  
ZARAGOZA 332  
ZONA CENTRO, MONCLOVA COAHUILA  
MONCLOVA, COAHUILA CP: 25700  
RFC: PMM850101RA4

Fecha	Folio
19/jun/2014 14:40:07	VO123

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
	CONTADO	VICTOR	

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Descto.	Importe
	SERVICIOS GENERALES OBRA No. OP-14-087 CONTRATO No. OP-SF-087/2014 ESTIMACION 1 REFERENTE A: PAVIMENTACION ASFALTICA Y CORDON CU NETA EN CALLE TEZOMOC ENTRE CALLES 1° Y 8° EN CO L. CD. DEPORTIVA	LOTE	1	82,657.92		82,657.92
	ESTA ESTIMACION			\$ 83,159.75		
	16 % I.V.A.			13,305.56		
	SUBTOTAL			96,465.31		
	DEDUCCIONES					
	5 AL MILLAR I.V.C.			415.80		
	2 AL MILLAR I.C.I.C.			166.32		
	TOTAL ESTA ESTIMACION			\$ 95,883.19		



**Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:**

[|1.0|531AA6E0-C4F7-E341-868B-E9050C4DCEA0|2014-06-19T15:17:50|O8tPB4v16naabplqstKFgrYgMC5ya8XfvcQHyeSz2nvd0SNFSPiPWHAI2UaOshGYK6jVUENhH+woYyaAf98RCPENq+2sgvauGmBhmcGr6ugXP5kaOMvMz381BAUTFPkbzXykMIIsbc50wqhN7OVTR/sur0dQxuoFzU8VlhEgA=|00001000000200011997|]

**Sello digital del CFDI:**

O8tPB4v16naabplqstKFgrYgMC5ya8XfvcQHyeSz2nvd0SNFSPiPWHAI2UaOshGYK6jVUENhH+woYyaAf98RCPENq+2sgvauGmBhmcGr6ugXP5kaOMvMz381BAUTFPkbzXykMIIsbc50wqhN7OVTR/sur0dQxuoFzU8VlhEgA=

**Sello digital del SAT:**

bfnYTOW3nMuejC4/Srh+kq2kn1vSQqotXQ31RFUpw/jAQiHSsj4TL5E/1SBRP96gAzxGuoKbuKIEW+vaq/Sh26X8kddtA0HaCfCiv3xHJbIkIzc37e21WlIBaWzUWIPLKHFOCC333CIRGO67X9sHmGylZeTglZkmM8V2pkjuhs=



(Noventa y cinco mil ochocientos ochenta y tres pesos 19/100 m.n.)

Subtotal	82,657.92
IVA 16%	13,225.27
<b>Total</b>	<b>95,883.19</b>

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Régimen fiscal emisor: Régimen personas físicas actividad empresarial y profesional.  
Folio del SAT: 531AA6E0-C4F7-E341-868B-E9050C4DCEA0 Fecha de certificación: 19/jun/2014 15:17:50  
Certificado del emisor: 00001000000203051994 Certificado del SAT: 00001000000200011997